
„ Co   chcesz,   abym   ci   uczynił ? ”   Pytanie   Jezusa 
wydaje  się  dziwne :  czego  mógł   chcieć   wołający 
o   miłosierdzie     ślepiec  ?     Otóż     Jezus     chciał 
obdarować go pełnią wiary, która rodzi się w spotkaniu i zbawczym dialogu.
Odpowiedź Bartymeusza była tak piękna, że Ewangelista zapisał ją w oryginale:
„Rabbuní!” – „Mój Panie i Mistrzu!” Pierwszym, co Bartymeusz ujrzał, było oblicze
Jezusa. Przylgnął do Niego sercem  i poszedł za Nim. Już nie był ludzkim śmieciem,
leżącym przy drodze, ale Zbawionym, uczniem Mesjasza. Jezus stał się jego Drogą  
i Światłem. Ewangelia ta pięknie pokazuje, jak rodziła się wiara Bartymeusza:
najpierw słuchał dobrej nowiny o Jezusie, potem ktoś mu ogłosił, że Jezus
przechodzi; następnie przyjął osobiste zaproszenie od Jezusa i wreszcie mówił       
z nim twarzą w twarz. Wiara przyjęta sercem i wyznana ustami przyniosła mu
zbawienie ‑ głębokie uzdrowienie duchowe i fizyczne.
Co chcesz aby uczynił ci Jezus? Czy widzisz już Jezusa? Komu ostatnio
powiedziałeś w takich lub podobnych słowach: „Odwagi! Wstań, Jezus woła cię!”?

(Mark 12, 28b-34) “You are not far 
from the kingdom of God.
When   we   are   committed   to   love, 
we are not far from the kingdom of God. It's like the open door to the kingdom.
Our need for love sometimes brings us to darker places and selfishness, so we
need the help of God that love be purified and so bring us closer and closer to the
sincerity and purity of love in God's kingdom. 
I ask God to help me to love fully, to enable me to bring all of my energies,
passions and desires to life in a way that gives glory to God.
I consider how my love for myself and my love for my neighbour might be brought
into a better balance this Lent.

Informacje
Duszpasterstwo prowadzą

księża chrystusowcy

LECTURE ON GOSPEL NOVEMBER 3

KOMENTARZ DO EWANGELII 27 PAŹDZIERNIKA
(Mk 10, 46b-52) „ Odwagi!”

"Wypłyń na głębię..."

ks. Marcin Dziliński SChr
Proboszcz

Biuro parafialne
Office Hours

Poniedziałek - Czwartek
Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

BIULETYN
News of St. Hedwig's Parish in Oshawa

27  PAŹDZ IERN IKA  -  9  L I STOPADA  2024
27  OCTOBER        -  9  L I STOPADA  2024
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Msze święte w dzień powszedni 

 Daily Mass

Monday, Wednesday,  Friday: 7:00PM (PL)

Tuesday, Thursday, Saturday: 8:00AM (PL)

Confession  30 min before each Mass

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

                              
Niedziela – Sunday:   8:00AM (PL) 

                                  9:30AM (ENG)
                                 11:00AM (PL) 

Sobota – Saturday:  5:00PM (PL) 

http://www.sthedwigsparish.ca/
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Poniedziałek - Monday  October 28

11:00 AM
1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza na granicach Polski,
Ukrainie, Izraelu i Palestynie
3) Dziękcz. z prośbą o Boże Bł. i opiekę M. Bożej i Dary Ducha Św.
dla Rodziny Świec - Bożena
4) O strumień łask Bożych i powrót do zdrowia dla Victorii Długosz
- Matka Chrzestna
5) O Boże Bł. i udaną operację dla Anii - Ciocia z Rodziną
6) † Jan Król - Syn i Córka z Rodziną
7) † Mateusz Mateusiak - o radość życia wiecznego 

9:30 AM †  Maria Karcich - Rodzina Zakrzewski
8:00 AM

7:00 PM †  Jan Niemczyk - Córka z Rodziną“PAN BÓG UCZYNIŁ  WIELKIE
RZECZY DLA NAS”

(Psalm 126 )

“MIŁUJĘ  C IEBIE ,  PANIE ,
MOCY MOJA”

(Psalm  18)
Wtorek - Tuesday  October 29
8:00 AM † ks. Wacław Czajkowski

8:00 AM Dziękczynna z prośbą o Boże Błogosławieństwo i
opiekę Matki Bożej z ok. urodzin Józefa Zakrzewskiego 

Czwartek - Thursday   October 31

Bal wszystkich świętych - hala parafialna

Niedziela - Sunday  November 3

Środa - Wednesday  October 30
7:00 PM † †  Zdzisław, Józef i Anna i zm. z rodziny Książek,

Suwałów, Buciorów - Rodzina

6:30 PM

5:00 PM
      

†  †  Wiktoria i Antoni Wandowicz - Dzieci

Sobota - Saturday   November 2

W intencjach Papieża Franciszka11:00 AM

“BO SYN CZŁOWIECZY
PRZYSZEDŁ,  ABY SZUKAĆ 

I  ZBAWIĆ TO,  CO ZGINĘŁO.”

(Łk 19,10)

Co - In - Cordis
Poszukujemy osoby, która gra na
instrumencie i chciałaby pomóc

scholi dziecięcej.
Jesteśmy pewni, że jest wiele osób

w naszej parafii, które potrafią
grać na instrumencie. prosimy

odważyć się i zrobić pierwszy krok.

Do wieczności z naszej wspólnoty
parafialnej odeszła

Zenobia Urbanowicz

Wieczny odpoczynek racz jej dać
Panie a światłość wiekuista niechaj

im świeci. Niech odpoczywa w
pokoju wiecznym. Amen

29.10 o 7:00PM różaniec w Armstrong F.H.
30.10 o 10:30 Msza św. pogrzebowa 

8:00 AM
Wiernych Zmarłych I sobota miesiąca

Piątek - Friday   November 1
Wystawienie Najświętszego Sakramentu i spowiedź

7:00 PM † Msza św w int. zmarłych wypisanych na kopertach wypominkowych (1)

6:00 PM
6:30 PM Różaniec i Nabożeństwo I piątkowe

Wszystkich Świętych I piątek miesiąca
6:00 PM

Różaniec z udziałem dzieci

† Msza św w int. zmarłych wypisanych na kopertach wypominkowych (2)

† Msza św w int. zmarłych wypisanych na kopertach wypominkowych (3)

Nabożeństwo wynagradzające Matce Bożej8:30 AM

 Dziękczynno - błagalna za Parafian i Dobrodziejów11:00 AM



1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza na granicach Polski
Ukrainie, Izraelu i Palestynie
3) Dziękczynna za dar niepodległości z prośbą o
Błogosławieństwo dla Ojczyzny - Kongres Polonii Kanadyjskiej
4) Dzięczynna z prośbą o Boże łaski i opiekę Matki Bożej dla
Haliny i Władysława Ustupski z ok 50 r. ślubu - Towarzystwo
Różańća św.
5) O Boże Bł. i udaną operację dla Anii - Ciocia z Rodziną
6) †  †   W intencji zmarłych członków Grupy 21 Związku
Polaków w Kanadziej
7) † †  Karol i Maria Bundyra - Dzieci z Rodzinami
8) † †  w intecji poległych w obronie Ojczyzny i Weteranów -
towarzyszenie Weteranów im. Gen Sikorskiego
6) ††   Peter Szemiot - Teresa, Kristine, Richard and Ed

Stowarzyszenie Weteranów Armii
Polskiej 

im. Gen. Wł. Sikorskiego w Oshawie
1551 Stevenson Rd. N 

zaprasza całą polonię na uroczysty
bankiet Charter Night 

w dniu 9 listopada 2024 
o godz 7pm. Do tańca gra zespół Mr.

System. Bilety w cenie $60 do nabycia
w sklepie 

Variety & Deli tel. 905-728-7257

Niedziela - Sunday  November 10

Sobota - Saturday November 9

† †  Krystyna Michaliszyn - Jasia with Family5:00 PM
8:00 AM

9:30 AM † †  Regina i Stanisław Praciak - Rodzina

11:00 AM   
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Czwartek - Thursday  November 7

Poniedziałek - Monday   November 4
7:00 PM

       NADCHODZĄCE WYDARZENIA:
31.10 6:00PM Bal Wszystkich Świętych
dla wszystkich dzieci z naszej i innych
parafii- Hala Parafialna. Prowadzi grupa
katechezy młodzieżowej pod przew.
Andrzeja Poczekaj. Donacje w formie
słodyczy dla dzieci mile widziane
1.11 7:00PM Msza św. i spotkanie z
ministrantami i ich rodzinami
3.11. 11:00AM Msza św. z kazaniem dla
dzieci i oprawą Cor - In - Cordis
3.11 Kolekta All Saints
4.11 5:30PM modlitwy z młodzieżą na
cmentarzu Resurrection 
10.11 11:00 uroczysta Msza św. z okazji
dnia Niepodległości. Zapraszamy
wszystkie Poczty sztandarowe oraz
organizacje polonijne
11.11 - imieniny ks. Proboszcza
24.11 Święto Chrytusa Króla - tytularne
święto zakonu Chrystusowców. Tego dnia
wyraźmy swoją wdzięczność księżom
Chrystusowcom przez obecność na Mszy
św. i modlitwę
27.11 8:00 PM Spotkanie Rady Parafialnej
i Finansowej

Wystawienie Najświętszego Sakramentu

7:00 PM

6:00 PM
6:30 PM Różaniec 

Piątek - Friday  November 8

Wtorek - Tuesday   November 5
8:00 AM
Środa - Wednesday  November 6
7:00 PM

8:00 AM

8:00 AM
Knight of Columbus Council Meeting

6.11.2024 at 8PM in Betania.
JOIN US

www.ontario.kofc.ca/online-
membership

† Msza św w int. zmarłych wypisanych na kopertach wypominkowych (4)

† Msza św w int. zmarłych wypisanych na kopertach wypominkowych (5)

† Msza św w int. zmarłych wypisanych na kopertach wypominkowych (6)

† Msza św w int. zmarłych wypisanych na kopertach wypominkowych (7)

† Msza św w int. zmarłych wypisanych na kopertach wypominkowych (8)

† Msza św w int. zmarłych wypisanych na kopertach wypominkowych (9)

† Marian Bundyra - Córka z Rodziną
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W niedzielę 20 października przeżywaliśmy w naszym kościele Odpust
Parafialny. Było to piękne duchowe przeżycie dla całej naszej wspólnoty.
Dziękujemy wszystkim wspólnotom parafialnym i organizacjom za
uczestnictwo i nadanie tej uroczystości podniosłego charakteru.
Przez cały dzień odpustu w sali parafialnej odbywał się Festiwal Polskich
Zup. Ze swoimi pysznymi zupami w tym roku stanęli : Rycerze Kolumba -
“Żur”, Grupa 21 - “Pęczakowa z wołowiną”, Panie św. Jadwigi - “Grzybowa”,
Ministranci i Lektorzy - “Grochówka”, Cor-In-Cordis - “Rosół”, Misericordia
- “Jarzynowa”, Różaniec - “Kapuśniak” i “Kalafiorowa Krem”, Tatry -
“Ogórkowa”, Yoli - Deli - “Barszcz z Uszkami”. Łącznie na sali było ok 300L
zup. Na drugie danie grupa katachezy młodzieżowej serwowala
przepyszne kiełbaski na gorąco wraz z kapustą po myśliwsku Rady
Parafialnej, którą przygotowała Danusia Wujek. Do smaku do drugiego
dania można było zjeść chlebek ze smalcem i ogórkiem kiszonym   
od KPK. Na deser na każdego czekały pyszne polskie pączki z dżemem   
i kawa, herbata. Dla dzieci w salce u góry przygotowana była bajka,
smakołyki, soczki. 
“Złotego Kuchara” za najwięcej oddanych głosów dostał Związek Polaków
w Kanadzie Grupa 21 za swoją “Pęczakową z Wołowiną”. Gratulujemy
zwycięzcy!
Dziękujemy wszystkim osobom, które przyczyniły się do przygotowania
Odpustu Parafialnego i Festiwalu Polskich Zup. Jesteśmy jedną
wspólnotą, należymy do jednej Parafii i mamy wspólnego Ojca. Bóg
cieszy się kiedy Jego dzieci spotykają się razem na uczcie duchowej i
wspólnie tworzą dzieła. Zachęcamy wszystkich do angażowania się w
dzieła  i akcje parafialne. One jednoczą i otwierają nad wszystkimi
uczestnikami deszcz Bożego Błogosławieństwa. Modlę się, aby św.
Jadwiga wypraszała Boże Błogosławieństwo, powodzenie i sukcesy dla
waszych rodzin, przedsiewzięć i biznesów. - ks. Marcin
  

Parafia św. Jadwigi poszukuje
kontraktora

 do odśnieżania terenu
kościelnego. 

Jeśli ktoś zna godną polecenia
osobę/firmę prosimy o kontakt z

biurem parafilanym.
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20 PAŹDZIERNIKA ODPUST PARAFIALNY I “ FESTIWAL POLSKICH ZUP” 

Hy-Hope Farm -
ofiarowało wiele
kilogramów świeżych
warzyw na ugotowanie
zup

Supreme Euro Deli -
ofiarowało 150 Pączków

Deli Corner - ofiarowało
duży upust na kiełbasę i
chleb

Grupa 21 - pożyczyła 2
podgrzewacze i gar

Wszystkie grupy i
organizacje startujące w
Festiwalu, które swoją
zupę dały jako ofiarę na
Parafię św. Jadwigi

Sponsorzy i Darczyńcy 
Festiwalu Polskich Zup 2024

“Kto zaś hojnie sieje, ten
hojnie też zbierać będzie.”

(Kor  9,6).
Niech Pan Bóg hojnie

błogosławi na wszystkich
waszych drogach.



W Nowym Testamencie nie brakuje też fragmentów potwierdzających istnienie
czyśćca i wartości modlitwy wynagradzającej. Natomiast Sobór Watykański II
podkreślił to w wymowny sposób: Uznając w pełni tę komunię całego mistycznego
Ciała Chrystusa, Kościół pielgrzymów od zarania religii chrześcijańskiej czcił z
wielkim pietyzmem pamięć zmarłych, a ponieważ świętą i zbawienną jest myślą
modlić się za umarłych, aby zostali uwolnieni od grzechów” (2 Mch 12, 46, Wlg),
ofiarowywał za nich modlitwy.
Najczęściej praktykowane i zalecane formy modlitwy za zmarłych to:

Msza święta;
Msze gregoriańskie (przez 30 dni po śmierci), poparte świadectwem papieża
Grzegorza Wielkiego, który zetknął się z sytuacją, gdzie po 30 dniach
odprawiania Eucharystii dusza została uwolniona z czyśćca;
praktyka odpustów cząstkowych lub zupełnych uwalnia od kar doczesnych za
grzechy; warto dodać, że odpusty cząstkowe można otrzymać wiele razy w
ciągu dnia, natomiast zupełne – tylko raz na dzień;
modlitwa za zmarłych: „Wieczny odpoczynek”;
ofiarowanie pracy, uczynku, ofiary finansowej na rzecz dzieła Bożego, czy
drugiego człowieka w intencji zmarłych.

Modlitwa za zmarłych jest dobrym uczynkiem co do duszy, który wyjednuje
zasługę u Boga i zostaje również wynagrodzony przez same dusze czyśćcowe.
Tworzy się wtedy niepowtarzalna komunia między żyjącymi a zmarłymi, a jej
spoiwem jest miłość.

Z dzienniczka św. Faustyny

 MODLITWY ZA ZMARŁYCH

W sobotę 19 października odbyła się uroczysta Msza św. celebrowana przez bp.
Vincenta Nquyen, w której wzieli wyrożnieni ministranci wraz z rodzinami z całęj
diecezji wschodniej Toronto. W tym roku krzyże otrzymali posługujący w naszej
Parafii ministranci - Maksymilian Gał i Filip Cieślak. Gratulujemy i modlimy się, aby
wasza posługa zrodziła nowe powołania do służby liturgicznej ołtarza.
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(Dz 20)  Ujrzałam  Anioła  Stróża,  który  mi  kazał  pójść  za  sobą.   W    jednej 
chwili znalazłam się wmiejscu mglistym,  napełnionym ogniem,  a w nim całe 
mnóstwo dusz cierpiących. Te dusze modlą się bardzo gorąco, ale bez skutku 
dla siebie, my tylko możemy im przyjść z pomocą. Płomienie, które paliły je, nie dotykały się
mnie. Mój Anioł Stróż nie odstępował mnie ani na chwilę. I zapytałam się tych dusz, jakie
ich jest największe cierpienie? I odpowiedziały mi jednozgodnie, że największe dla nich
cierpienie to jest tęsknota za Bogiem. Widziałam Matkę Bożą odwiedzającą dusze w
czyśćcu. Dusze nazywają Maryję „Gwiazdą Morza”. Ona im przynosi ochłodę.  Od tej chwili
ściślej obcuję z duszami cierpiącymi.

 3. 11. 2024

1 1 :00
L1
L2

MP

A.  KOLODZIEJ

8:00
L1
L2

MP
D. WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKI

T .  WILCZEWSKI

9:30
M. FOTHERINGHAM

L1
L2

MP

5:00

Z.  SOKOLOWSKA

Z.  SOKOŁOWSKA

D.  BAGIŃSKA

 10. 11. 2024 8:00
L1
L2

MP

D. WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKI

1 1 :00
L1
L2

MP
A.  KOLODZIEJ
A.  GARDZIŃSKI

E .  KOWALCZYK

9:30
M.LACH

5 :00
L1
L2

MP

Z.  SOKOŁOWSKA

D.  BAGIŃSKA

D.  BAGIŃSKA

E.  KOWALCZYK

E.  KOWALCZYK

Prosimy wszystkich lektorów o
znajdowanie zastępstwa w przypadku
wyjazdu.
Proklamowanie Słowa Bożego to wielka
łaska i sprawa wielkiej odpowiedzialności.
Każdy lektor powinien modlić się wcześniej
i znać czytanie, które potem proklamuje na
Mszy św. 
Aby uniknąć szumu wydychanego
powietrza prosimy o stawienie mikrofonu
poniżej linii ust

We welcome new families with open
hearts who sign up for our Parish and

parish groups.

Chinedu - Uwa Norbert & Ogechi
with children.

Macwan Rejesh & Asha 
with daughter.

We wish God's blessing, the
protection of Mother Mary and the
intercession in all the works of our

patron - Saint Hedwig.

MINISTRANCI NA MSZY Z BISKUPEM

Osoby, które w przeszłości pełniły
funkcje a są w dalszym ciągu w

posiadaniu kluczy do sali parafialnej
lub Betani proszeni są o ich zwrócenie

do biura parafialnego.



   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

A .  GARDZIŃSKA

   
  

WYCIECZKI I BILETY DO POLSKI 
PACZKI DO POLSKI, KRAJÓW UNII EUROPEJSKIEJ

www.polimex.com, 416 537 0000 parcel@polimex.com

Punkty nadania paczek:

CHCEMY CI POMÓC W
ZACHOWANIU TWOICH

ZĘBÓW NA PRZYSZŁOŚĆ 

Since 1995 

Dr. Peter Olejarz 

DENTYSTA 

1909 Dundas Street E
Whitby, ON 

905-721-1616 

Nowi Pacjenci Mile
Widziani! 

Ortodoncja dla dorosłych i dzieci 

Niezawodne uslugi, Atrakcyjne commissions
Free Home Staging, Free Video/Photography

25 lat doswiadczenia

MAGGIE LAUFERMAGGIE LAUFER
SALES REPRESENTATIVE CENTURY 21 

email: maggie.laufer@century21.ca

KUPNO, SPRZEDAZ, WYNAJEM I INWESTYCJE
po polsku i angielsku!

Tel. 905-622-0090

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Cell :     905-442-3637 
Home:  905-240-6777
Fax:      905-240-6773

Email: renata.leonowicz@gmail.com
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Renata Leonowicz 
SALES REPRESENTATIVES

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

1413 King Street East

Courtice, Ontario

L1E 2J6

Bart Kalisz 
Real Estate Agent

Email: Kaliszrealty@gmail.com

Right at Home Realty Inc., Brokerage
Cell:  905-809-6912

PRZEPROWADZKI DO POLSKI, WYSYŁKA SAMOCHODÓW
forwarding@polimex.com, 905 874 0666

TRUE STAINLESSTRUE STAINLESS
1 - 4 1 6 - 7 5 4 - 8 7 8 3

I N F O @ T R U E S T A I N L E S S . C A
2 2 5  N U G G E T  A V E  U N I T  1 0

S C A R B O R O U G H ,  O N  M 1 S - 3 L 2
F O L L O W  U S  @

905 -428 -6689
G a b i n e t  d e n t y s t y c z n y  d l a  c a ł e j  r o d z i n y .
P e ł e n  z a k r e s  u s ł u g  d e n t y s t y c z n y c h
( i m p l a n t s ,  o r t h o ,  s e d a t i o n )
O t w a r t y  w i e c z o r a m i  i  w  S o b o t y .

DENTISTRYATHARWOOD@GMAIL.COM

MIEJSCE NA
TWOJĄ

REKLAMĘ

http://www.polimex.com/
mailto:parcel@polimex.com
https://www.google.com/search?q=the+corner+deli+oshawa&sca_esv=ef71f34d62d470b0&sxsrf=ACQVn0-lplgDs0HDiDMBzYL3NdIb7T1yKQ%3A1709672606113&ei=nojnZdXEBtHaptQPwfidwAw&ved=0ahUKEwjVi_rigt6EAxVRrYkEHUF8B8gQ4dUDCBA&uact=5&oq=the+corner+deli+oshawa&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiFnRoZSBjb3JuZXIgZGVsaSBvc2hhd2EyBBAjGCcyBhAAGBYYHkjgC1AdWNYLcAF4AZABAJgBjwGgAZkFqgEDMS41uAEDyAEA-AEBmAIHoAK8BcICBxAjGLADGCfCAgoQABhHGNYEGLADwgINEAAYgAQYigUYQxiwA8ICEBAuGEMYrwEYxwEYgAQYigXCAgoQABiABBiKBRhDwgIFEAAYgATCAhAQLhiABBiKBRhDGMcBGK8BwgIKEAAYgAQYFBiHAsICCxAAGIAEGIoFGIYDmAMAiAYBkAYKkgcDMi41oAeuIQ&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=yoli+delioshawa&sca_esv=ef71f34d62d470b0&sxsrf=ACQVn09X2DVaVg4ha_jhHCkPjCOMZkxl7A%3A1709672613304&ei=pYjnZamYEtmU5OMPpvmw2As&ved=0ahUKEwjp_rDmgt6EAxVZCnkGHaY8DLsQ4dUDCBA&uact=5&oq=yoli+delioshawa&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAaAhgDIg95b2xpIGRlbGlvc2hhd2EyDRAuGIAEGA0YxwEYrwEyBhAAGAcYHjIOEAAYgAQYigUYhgMYiwMyHBAuGIAEGA0YxwEYrwEYlwUY3AQY3gQY4ATYAQFI1QpQAFj4CHAAeACQAQCYAYgCoAHzCaoBBTIuNi4xuAEDyAEA-AEBmAIFoAK6BMICBxAAGIAEGA3CAgQQABgewgIGEAAYHhgNmAMAugYGCAEQARgUkgcDMC41oAfYMg&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=variety+store+%26+deli+oshawa&sca_esv=ef71f34d62d470b0&sxsrf=ACQVn08fAAulWptpZeVpganxIgaGq2vPFQ%3A1709672770545&ei=QonnZefwINWaptQPrueNgAE&ved=0ahUKEwjnma6xg96EAxVVjYkEHa5zAxAQ4dUDCBA&uact=5&oq=variety+store+%26+deli+oshawa&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAaAhgCIht2YXJpZXR5IHN0b3JlICYgZGVsaSBvc2hhd2EyCBAAGIAEGKIEMggQABiABBiiBDIIEAAYgAQYogQyCBAAGIAEGKIESJ8hUP0QWN4fcAJ4AZABAJgB_QGgAfYIqgEFMC43LjG4AQPIAQD4AQGYAgigAoAGwgIKEAAYRxjWBBiwA8ICBBAAGB7CAgYQABgFGB7CAgsQABiABBiKBRiGA8ICDhAAGIAEGIoFGIYDGIsDwgIGEAAYHhgNwgIIEAAYBRgeGA2YAwCIBgGQBgKSBwMyLjagB5Eh&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=supreme+deli+oshawa&sca_esv=ef71f34d62d470b0&sxsrf=ACQVn0-kmgqCi8uIxDOSROvyBRXmJteOcw%3A1709672672273&ei=4IjnZbCcEKLsptQP8JGQgAw&ved=0ahUKEwiwjMCCg96EAxUitokEHfAIBMAQ4dUDCBA&uact=5&oq=supreme+deli+oshawa&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAaAhgDIhNzdXByZW1lIGRlbGkgb3NoYXdhMgsQLhiABBjHARivATIGEAAYFhgeMgYQABgWGB4yCxAAGIAEGIoFGIYDMg4QABiABBiKBRiGAxiLAzIaEC4YgAQYxwEYrwEYlwUY3AQY3gQY4ATYAQFI9BpQ4AVY-&sclient=gws-wiz-serp
mailto:maggie.laufer@century21.ca
mailto:Kaliszrealty@gmail.com
mailto:forwarding@polimex.com
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KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

Dziękujemy parafianom za wsparcie zbiórki KPK.
Zebrano ogółem $490, które zostaną przekazane
4 grupom młodzieżowym organizacji polonijnych.
Z tego również KPK przeznaczyło $50 na intencje
Mszy św.
ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTION

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

"Janek" 
General Renovation
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Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

KOLEKTA

LOOSE MONEY
FUEL

TACA/COLLECTION

POOR BOX
RENOVATION

20. 10

$208
$3 ,223

$810
$17
$111 ,65

ALL SAINTS

13 . 10

$110
$2 ,618

$2 ,410
$16 .50
$2 , 150

EVANG. OF NATIONS $645 $40
SOCIETY OF CHRIST/POWODZ
IND. HEALING & RECON. $10 $15

$100

$20

FESTIWAL POLSKICH ZUP $3 ,434 .55

jgrenovations@gmail.com
The contractor you can trust!

a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

Complete Basement Finishing
Kitchen & Bathroom Remodeling

& much more (over 20y exp.)

Zapraszamy 7 dni 
w tygodniu

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Tel. 905 - 431 - 7730

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388

647 -671- 1326

 E-  MAIL:  annaarmata.cpa@gmail .com
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Z odpowiedzią zgłoś się 
do ks. Marcina po nagrodę :)

DLADLADLA   
DZIECI IDZIECI IDZIECI I

MŁODZIEŻYMŁODZIEŻYMŁODZIEŻY

Odgadnij i wskaż imiona 3 lub więcej
świętych i błogosławionych 

z grupy widocznej na stronie nr.1
biuletynu.

Jezu, ja też chcę być 
Święty / Święta!

Czy chcesz być święty?
Jeśli tak, to wspaniale!

Powiedz Panu Jezusowi:



ALEKSANDRA KOŁODZIEJ
Groundskeeper

WIESŁAW BUNDYRA

Komitet parafialny  Parish Counsil
Przewodniczący Rady Duszpasterskiej 

Parish Council President
EDWARD KOWALCZYK 905-260-4061  

Przewodniczący Rady Finansowej 
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Księgowa
Parish Accountant

IWONA IACOBUCCI  

Parish Office
Secretary

BIULETYN STRONA  8

Cor - In - Cordis
S E R C E  W  S E R C U

ELŻBIETA CZUBA  905-  442 - 1045

WIESŁAW BUNDYRA

Dziecięca Schola Parafialna -  Cor-in-Cordis

BIULETYN STRONA  8

Organiści - Organists

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

DOROTA MAGDZIORZ 905-809-88-07

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-432-3744

Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 647-355-5337

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ
Groundskeeper

MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522

Grupy duszpasterskie - Parish GroupsKomitet parafialny  Parish Counsil
Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society
GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej 
Parish Council President

EDWARD KOWALCZYK 905-260-4061  

Przewodniczący Rady Finansowej 
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646 Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229
JOHN RZESZUT   905-925-6646

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Księgowa
Parish Accountant

IWONA IACOBUCCI  

Parish Office
Secretary

Katecheza Młodzieżowa - Youth Ministry
ANDRZEJ  POCZEKAJ 416-936-2224

PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH   

Grupy polonijne - Polish Groups3 1 . 1 0 . 2 0 2 4
6 : 0 0 P M

3 1 . 1 0 . 2 0 2 4
6 : 0 0 P M

CHANGE HALLOWEEN 
TO HOLYWINS

CHANGE HALLOWEEN 
TO HOLYWINS

All are
Welcome


